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Säkrare kosttillskott - första certifierade företaget 
 
Nu ska hälsobranschen bli ännu sundare. Egenvårdsföretaget Baltex Natural var först 
ut att certifieras enligt Svensk Egenvårds kriterier anpassade för kosttillskott. Fem 
företag står i tur att certifieras enligt nya branschriktlinjer. 

Kraven på att vitaminer och andra kosttillskott ska vara säkra kommer såväl från myndigheter 
som från konsumenter, producenter och detaljhandeln.  

”Att kosttillskotten ska vara säkra är en självklarhet. Om någon slarvar drabbar det hela 
branschen. Att upprätta och leva efter ett certifierat ledningssystem är ett effektivt sätt att 
dokumentera ett seriöst arbete med livsmedelssäkerhet”, säger Senia Johansson, vetenskaplig 
expert vid branschorganisationen Svensk Egenvård. 

Svensk Egenvård har, tillsammans med branschen, tagit fram branschriktlinjer och ett 
certifieringssystem för kosttillskott. Certifieringen utförs av en oberoende part, LRQA 
Sverige AB, som ingår i koncernen Lloyd´s Register och arbetar med certifiering av 
ledningssystem.  

Baltex Natural AB är det första företaget som certifierats i Sverige enligt det nya systemet för 
säkra kosttillskott till konsument.  

”Certifieringen innebär att Baltex Natural kan bevisa att de jobbar med ständiga förbättringar 
för att kosttillskotten ska vara säkra medan andra företag bara kan påstå detta. Den nya 
certifieringen är därför ett viktigt steg för kvalitetssäkring, både för det enskilda företaget och 
för branschen i stort”, säger Senia Johansson.  

”Vi är glada att vara först ut och i framkant när det gäller utvecklingsarbetet i branschen. För 
oss är det ytterligare ett bevis på kvalitetsarbetet i vårt företag”, säger Tomas Färnlöf, vd för 
Baltex AB. 

För mer information kontakta gärna: 

Senia Johansson, vetenskaplig expert, Svensk Egenvård, mobil 070-738 73 73 

Tomas Färnlöf, vd Baltex Natural, mobil 070-491 76 86 

Annika Hjerpe, informationschef, Svensk Egenvård, mobil 070-42 43 891 

 

Med rätt egenvård lever fler friskare och längre. Det gynnar inte bara individen utan sparar också resurser för 
samhället. Föreningen Svensk Egenvård organiserar 75 procent av leverantörerna av natur- och växtbaserade 
läkemedel,  kosttillskott och naturliga hudvårdsprodukter på den svenska marknaden. Läs mer på 
www.svenskegenvard.se 


